
Протокол № 606392
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 15.02.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 15.02.2024 18:19

Реєстраційний номер
лота: 544643

Найменування майна: Напівпричіп PANAV NV 35, рік виготовлення 2007, днз
AM3140XP, VIN TKPNV35L065900462

Місцезнаходження
майна:

Житомирська обл., Бердичівський р., с. Терехове, вул.
Джозефа Конрада, буд. 1

Стартова ціна, з ПДВ: 619 500.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 1 028 370.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 30 975.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 41, час: 2024-02-15 09:07:30,
цінова пропозиція: 619 500.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-02-15 10:30:37,
цінова пропозиція: 631 890.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 10:32:41,
цінова пропозиція: 644 280.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 11:43:09,
цінова пропозиція: 656 670.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 13:15:45,
цінова пропозиція: 669 060.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 13:31:47,
цінова пропозиція: 681 450.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 14:14:38,
цінова пропозиція: 693 840.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 14:46:54,
цінова пропозиція: 706 230.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 15:04:58,
цінова пропозиція: 718 620.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 15:35:43,
цінова пропозиція: 731 010.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 15:39:38,
цінова пропозиція: 743 400.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 15:46:01,
цінова пропозиція: 755 790.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 16:10:21,
цінова пропозиція: 768 180.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 16:16:42,
цінова пропозиція: 780 570.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 16:47:43,
цінова пропозиція: 792 960.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 16:57:52,
цінова пропозиція: 805 350.00 грн.



  Учасник: 48, час: 2024-02-15 17:16:50,
цінова пропозиція: 817 740.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 17:18:10,
цінова пропозиція: 830 130.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 17:24:14,
цінова пропозиція: 842 520.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 17:26:33,
цінова пропозиція: 854 910.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 17:32:22,
цінова пропозиція: 867 300.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 17:33:37,
цінова пропозиція: 879 690.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 17:34:29,
цінова пропозиція: 892 080.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 17:34:53,
цінова пропозиція: 904 470.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 17:35:11,
цінова пропозиція: 916 860.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 17:35:37,
цінова пропозиція: 929 250.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 17:35:46,
цінова пропозиція: 941 640.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 17:36:16,
цінова пропозиція: 954 030.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 17:37:42,
цінова пропозиція: 966 420.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 17:38:09,
цінова пропозиція: 978 810.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 17:39:07,
цінова пропозиція: 991 200.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 17:39:23,
цінова пропозиція: 1 003 590.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 17:42:13,
цінова пропозиція: 1 015 980.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-02-15 17:45:22,
цінова пропозиція: 1 028 370.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2024-02-15 17:50:21,
цінова пропозиція: 1 040 760.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 31, час: 2024-02-15 17:59:33,
особлива ставка: 632 000.00 грн.

  Учасник: 46, час: 2024-02-15 17:59:26,
особлива ставка: 705 000.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-02-15 18:09:23,
особлива ставка: 706 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Селянське фермерське господарство "Віктор"
(Учасник: 41 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 



Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

20 443.50 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

805 556.50 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Дідківський Андрій Савелійович (ПВ),
виконавчий округ - Житомирська обл., номер посвідчення
0763,
рахунок отримувача: UA073116470000026240500665126
АТ "Ощадбанк" Філія - Житомирське обласне управління
МФО: 311647
код отримувача(ЄДРПОУ): 2956804678,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 606392 від 11.03.2024, лот № 544643 , ЄДРВП № 73341715,
переможець Учасник41

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

171395 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 07.03.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 11.03.2024 14:38:58
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


